
 
 

Ocelový muž výsledky Bartošovice 24.8.2013      Muži do 21 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
              50/65 Poč. Body shyb Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 76 Tomáš Janča 1993   Culíci Lipník n B. 65 25 490,2 s 26 722,2 97 808,3 17:39 834,4 01:22:51 432,4 3287,5 ANO 
2 93 Martin Klement 1996   Velká Bíteš 50 16 104,6 s 17 472,2 98 816,7 20:14 613,1 01:26:17 306,7 2313,3 ANO 
3 90 Tomáš Hošek 1993   KarlosGym Žebrák 50 22 143,8 s 17 472,2 86 716,7 20:18 607,4 01:26:26 301,2 2241,3 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Bartošovice 24.8.2013      Muži 22-34 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
              50/65 Poč. Body shyb Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 81 Ondřej Ječný 1983   Dolní Bousov 65 61 1196 s 25 694,4 102 850 18:16 781,6 01:10:06 899,3 4421,4 ANO 
2 85 Jaromír Hejl 1982   Tišnov Bikers 65 27 529,4 s 22 611,1 104 866,7 17:54 813 01:10:27 886,5 3706,7 ANO 
3 68 Michal Štohanzl 1985   Jihlava 65 31 607,8 s 16 444,4 80 666,7 17:34 841,5 01:12:38 806,5 3366,9 ANO 
4 82 Michal Hubáček 1984   Tišnov Bikers 65 24 470,6 s 20 555,6 84 700 20:18 607,4 01:14:34 735,7 3069,3 ANO 
5 57 Petr Sladký 1979   AuthorTufo Trilife 65 15 294,1 s 17 472,2 67 558,3 18:55 725,9 01:10:05 899,9 2950,4 ANO 
6 54 Marek  Segeťa 1986   Fulnek 65 31 607,8 s 14 388,9 73 608,3 20:46 567,4 01:23:28 409,8 2582,2 ANO 
7 84 Karel Souček 1983   Tišnov Bikers 65 23 451 s 10 277,8 82 683,3 25:13 186,2 01:26:09 311,5 1909,8 ANO 
8 49 Marek  Novák 1989   Stolany 65 18 352,9 s 15 416,7 84 700 18:09 791,5 01:35:55 -46,1 2215,0 NE 
9 58 Jan Lednický 1980   Brno 65 16 313,7 s 20 555,6 78 650 21:32 501,7 01:37:23 -99,8 1921,2 NE 
10 59 Tomáš Buc 1985   Hlohovec 65 17 333,3 s 17 472,2 44 366,7 19:22 687,3 01:34:55 -9,5 1850,0 NE 
11 50 Jiří Kuchař 1987   Praha 65 19 372,5 s 16 444,4 54 450 23:46 310,4 01:45:02 -380 1197,3 NE 
12 48 Tomáš Pfeffer 1989   Mramotice 50 17 111,1 s 12 333,3 40 333,3 22:58 378,9 01:52:58 -671 486,1 NE 
13 51 Radek Johanna 1989   Bílina 65 14 274,5 s 4 111,1 50 416,7 23:41 317,5 vzdal -1000 119,8 NE 

 

Ocelový muž výsledky Bartošovice 24.8.2013      Muži 35-44 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
              50/65 Poč. Body shyb Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 89 Libor Pavelka 1977   Oceláci Ostrava 65 44 862,7 s 26 722,2 108 900 16:01 974,3 01:10:17 892,6 4351,8 ANO 
2 52 Pavel Horák 1976   Klub Kuturist. UH 65 36 705,9 s 50 1389 97 808,3 19:51 645,9 01:13:20 780,9 4329,9 ANO 
3 96 Martin Svoboda 1976   Ostrava 65 37 725,5 s 32 888,9 97 808,3 18:16 781,6 01:05:40 1062 4265,9 ANO 
4 83 Bróňa Skokan 1976   Velké Březno 65 34 666,7 s 27 750 103 858,3 18:32 758,7 01:15:42 694,2 3727,9 ANO 



5 72 Tomáš Vokatý 1971   Eden Nová Paka 65 35 686,3 s 27 750 106 883,3 18:29 763 01:20:34 516 3598,6 ANO 
6 71 Kamil Ševčík 1978   Bučovice 65 22 431,4 s 23 638,9 95 791,7 19:11 703 01:15:10 713,7 3278,7 ANO 
7 64 Zdeněk Slósarczyk 1977   Oceláci Ostrava 65 37 725,5 s 23 638,9 87 725 21:21 517,4 01:23:02 425,7 3032,5 ANO 
8 63 Martin Javůrek 1970   Havířov-Bludovice 65 24 470,6 s 21 583,3 56 466,7 18:04 798,7 01:19:36 551,4 2870,7 ANO 
9 61 Daniel Franc 1972   Karlos Gym 65 24 470,6 s 17 472,2 69 575 19:22 687,3 01:21:21 487,3 2692,4 ANO 

10 73 Jiří Kotlář 1974   AC TJ Jičín 65 23 451 s 15 416,7 82 683,3 21:03 543,1 01:24:50 359,7 2453,8 ANO 
11 77 Bohumír Machovec 1973   SK Polyt.Jihlava 50 18 117,6 s 11 305,6 48 400 20:11 617,4 01:20:42 511,1 1951,7 ANO 
12 62 Radovan Rudický 1969   Oceláci Ostrava 50 19 124,2 s 14 388,9 61 508,3 20:16 610,2 01:30:13 162,6 1794,2 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Bartošovice 24.8.2013      Muži 45-54 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
              50/65 Poč. Body shyb Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 74 Jaroslav Štěpán 1962   Nová Paka 65 42 823,5 s 27 750 108 900 22:13 443,2 01:13:06 789,4 3706,1 ANO 
2 75 Radek Vaculík 1965   Culíci Hranice 65 41 803,9 s 26 722,2 93 775 22:05 454,6 01:24:59 354,3 3110,0 ANO 
3 53 Miroslav Pavlík 1964   Mtb Pustá Polom 65 21 411,8 s 16 444,4 55 458,3 19:28 678,8 01:06:53 1017 3010,4 ANO 
4 60 Jaroslav Příhoda 1966   Karlos Gym 65 17 333,3 s 20 555,6 85 708,3 20:18 607,4 01:21:16 490,4 2695,0 ANO 
5 67 Emanuel Hurych 1964   VŠP Jihlava 65 20 392,2 s 16 444,4 75 625 21:37 494,6 01:31:29 116,2 2072,4 ANO 
6 65 Dalibor Horák 1962   Libhošť 50 22 143,8 s 11 305,6 76 633,3 22:34 413,2 01:22:10 457,4 1953,3 ANO 
7 70 Radek Kučera 1967   Praha 50 21 137,3 s 7 194,4 50 416,7 21:47 480,3 01:29:12 199,8 1428,5 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Bartošovice 24.8.2013      Muži od 55 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyby/výdrž 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
              50/65 Poč. Body s/v Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 66 Rudolf Schneider 1956   Continental Fren. 65 7 137,3 s 17 472,2 74 616,7 19:47 651,6 01:11:57 831,5 2709,3 ANO 
2 55 Josef Zoderer 1952   Praha 65 10 196,1 s 21 583,3 58 483,3 19:48 650,2 01:24:06 386,6 2299,5 ANO 
3 88 Josef Kužel 1949   Jičín 65 16 313,7 s 10 277,8 80 666,7 24:08 279 01:19:38 550,2 2087,4 ANO 
4 86 Jaroslav Močigemba 1951   Ostrava 65 23 451 s 18 500 54 450 21:21 517,4 01:31:28 116,8 2035,2 ANO 
5 92 Dědek Beskydský 1945   Oceláci Ostrava 50 18 117,6 v 77 178,2 63 525 23:00 376,1 01:36:01 -49,8 1147,1 ANO 

 
 
 
 
 



 

Ocelový muž výsledky Bartošovice 24.8.2013      Ženy do 39 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyby/výdrž 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelová 
              25/32,5 Poč. Body s/v Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem žena 
1 91 Lucie Odehnalová 1981   SK Oceláci Ova 32,5 8 131,1 s 5 277,8 70 673,1 20:15 901,7 01:25:56 767,7 2751,4 ANO 
2 69 Jana Kovarovičová 1987   Klatovy 32,5 19 311,5 v 42 194,4 63 605,8 24:40 488,1 01:32:12 553 2152,8 ANO 
3 78 Simona Petrušková 1979   SK Oceláci Ova 25 13 71 v 62 287 55 528,8 23:14 622,3 01:37:48 361,2 1870,3 ANO 
4 56 Veronika Daňová 1987   Jablůnka 32,5 15 245,9 v 48 222,2 59 567,3 29:00 82,4 01:40:30 268,8 1386,6 ANO 
5 94 Naďa Kühtreiberová 1983   SK Oceláci Ova 25 13 71 v 39 180,6 41 394,2 23:50 566,2 01:44:09 143,8 1355,8 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Bartošovice 24.8.2013      Ženy od 40 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyby/výdrž 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelová 
              25/32,5 Poč. Body s/v Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem žena 
1 80 Václava Zodererová 1961   Praha 32,5 55 901,6 s 24 1333 91 875 20:53 842,4 01:33:54 494,8 4447,1 ANO 
2 87 Klára Šimandlová 1972   Praha 32,5 37 606,6 v 64 296,3 83 798,1 22:07 726,9 01:35:09 452 2879,9 ANO 
3 79 Martina Hedvičáková 1961   Praha 32,5 13 213,1 s 10 555,6 82 788,5 23:25 605,2 01:29:55 631,2 2793,6 ANO 

 
Ocelový muž výsledky   Bartošovice 24.8.2013   kat.: Týmy     3.nej.výkony 

pořadí název týmu 1.člen týmu/body 2.člen týmu/body 3.člen týmu/body 4.člen týmu 5.člen týmu 6.člen týmu  body celk. 

Štohanzl Kovarovičová Hurych Machovec     4 JIHLAVA 
3 366,9 2 152,8 2 072,4 1 951,7 0,0 0,0 

7 592,1 

Příhoda Franc Hošek       2 Karlos Gym - Sokol 
Žebrák 2 695,0 2 692,4 2 241,3 0,0 0,0 0,0 

7 628,7 

Hubáček Souček         5 Bikers Tišnov 
3 069,3 1 909,8 0,0 0,0 0,0 0,0 

4 979,1 

Slosarczyk Odehnalová Petrušková Beskydský Kuhtreiberová Petrušková 1 SK Oceláci Ostrava 
3 032,5 2 751,4 1 870,3 1 147,1 1 355,8 1 870,3 

7 654,2 

Močigemba Pavlík Segeta       3 Klimky 
2 035,2 3 010,4 2 582,2 0,0 0,0 0,0 

7 627,8 

Lednický Buc         6 Raben Group 
1 921,2 1 850,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3 771,2 



 

Ocelový muž výsledky Bartošovice 2013     Muži celkově             

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
              50/65 Poč. Body shyb Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 81 Ondřej Ječný 1983   Dolní Bousov 65 61 # s 25 # 102 # 18:16 781,6 01:10:06 899,3 4421,4 ANO 
2 89 Libor Pavelka 1977   Oceláci Ostrava 65 44 # s 26 # 108 # 16:01 974,3 01:10:17 892,6 4351,8 ANO 
3 52 Pavel Horák 1976   Klub Kuturist. UH 65 36 # s 50 # 97 # 19:51 645,9 01:13:20 780,9 4329,9 ANO 
4 96 Martin Svoboda 1976   Ostrava 65 37 # s 32 # 97 # 18:16 781,6 01:05:40 1061,6 4265,9 ANO 
5 83 Bróňa Skokan 1976   Velké Březno 65 34 # s 27 # 103 # 18:32 758,7 01:15:42 694,2 3727,9 ANO 
6 85 Jaromír Hejl 1982   Tišnov Bikers 65 27 # s 22 # 104 # 17:54 813 01:10:27 886,5 3706,7 ANO 
7 74 Jaroslav Štěpán 1962   Nová Paka 65 42 # s 27 # 108 # 22:13 443,2 01:13:06 789,4 3706,1 ANO 
8 72 Tomáš Vokatý 1971   Eden Nová Paka 65 35 # s 27 # 106 # 18:29 763 01:20:34 516 3598,6 ANO 
9 68 Michal Štohanzl 1985   Jihlava 65 31 # s 16 # 80 # 17:34 841,5 01:12:38 806,5 3366,9 ANO 
10 76 Tomáš Janča 1993   Culíci Lipník n B. 65 25 # s 26 # 97 # 17:39 834,4 01:22:51 432,4 3287,5 ANO 
11 71 Kamil Ševčík 1978   Bučovice 65 22 # s 23 # 95 # 19:11 703 01:15:10 713,7 3278,7 ANO 
12 75 Radek Vaculík 1965   Culíci Hranice 65 41 # s 26 # 93 # 22:05 454,6 01:24:59 354,3 3110,0 ANO 
13 82 Michal Hubáček 1984   Tišnov Bikers 65 24 # s 20 # 84 # 20:18 607,4 01:14:34 735,7 3069,3 ANO 
14 64 Zdeněk Slósarczyk 1977   Oceláci Ostrava 65 37 # s 23 # 87 # 21:21 517,4 01:23:02 425,7 3032,5 ANO 
15 53 Miroslav Pavlík 1964   Mtb Pustá Polom 65 21 # s 16 # 55 # 19:28 678,8 01:06:53 1017,1 3010,4 ANO 
16 57 Petr Sladký 1979   AuthorTufo Trilife 65 15 # s 17 # 67 # 18:55 725,9 01:10:05 899,9 2950,4 ANO 
17 63 Martin Javůrek 1970   Havířov-Bludovice 65 24 # s 21 # 56 # 18:04 798,7 01:19:36 551,4 2870,7 ANO 
18 66 Rudolf Schneider 1956   Continental Fren. 65 7 # s 17 # 74 # 19:47 651,6 01:11:57 831,5 2709,3 ANO 
19 60 Jaroslav Příhoda 1966   Karlos Gym 65 17 # s 20 # 85 # 20:18 607,4 01:21:16 490,4 2695,0 ANO 
20 61 Daniel Franc 1972   Karlos Gym 65 24 # s 17 # 69 # 19:22 687,3 01:21:21 487,3 2692,4 ANO 
21 54 Marek  Segeťa 1986   Fulnek 65 31 # s 14 # 73 # 20:46 567,4 01:23:28 409,8 2582,2 ANO 
22 73 Jiří Kotlář 1974   AC TJ Jičín 65 23 # s 15 # 82 # 21:03 543,1 01:24:50 359,7 2453,8 ANO 
23 93 Martin Klement 1996   Velká Bíteš 50 16 # s 17 # 98 # 20:14 613,1 01:26:17 306,7 2313,3 ANO 
24 55 Josef Zoderer 1952   Praha 65 10 # s 21 # 58 # 19:48 650,2 01:24:06 386,6 2299,5 ANO 
25 90 Tomáš Hošek 1993   KarlosGym Žebrák 50 22 # s 17 # 86 # 20:18 607,4 01:26:26 301,2 2241,3 ANO 
26 88 Josef Kužel 1949   Jičín 65 16 # s 10 # 80 # 24:08 279 01:19:38 550,2 2087,4 ANO 
27 67 Emanuel Hurych 1964   VŠP Jihlava 65 20 # s 16 # 75 # 21:37 494,6 01:31:29 116,2 2072,4 ANO 
28 86 Jaroslav Močigemba 1951   Ostrava 65 23 # s 18 # 54 # 21:21 517,4 01:31:28 116,8 2035,2 ANO 
29 65 Dalibor Horák 1962   Libhošť 50 22 # s 11 # 76 # 22:34 413,2 01:22:10 457,4 1953,3 ANO 



30 77 Bohumír Machovec 1973   SK Polyt.Jihlava 50 18 # s 11 # 48 # 20:11 617,4 01:20:42 511,1 1951,7 ANO 
31 84 Karel Souček 1983   Tišnov Bikers 65 23 # s 10 # 82 # 25:13 186,2 01:26:09 311,5 1909,8 ANO 
32 62 Radovan Rudický 1969   Oceláci Ostrava 50 19 # s 14 # 61 # 20:16 610,2 01:30:13 162,6 1794,2 ANO 
33 70 Radek Kučera 1967   Praha 50 21 # s 7 # 50 # 21:47 480,3 01:29:12 199,8 1428,5 ANO 
34 92 Dědek Beskydský 1945   Oceláci Ostrava 50 18 # v 77 # 63 # 23:00 376,1 01:36:01 -49,8 1147,1 ANO 
35 49 Marek  Novák 1989   Stolany 65 18 # s 15 # 84 # 18:09 791,5 01:35:55 -46,1 2215,0 NE 
36 58 Jan Lednický 1980   Brno 65 16 # s 20 # 78 # 21:32 501,7 01:37:23 -99,8 1921,2 NE 
37 59 Tomáš Buc 1985   Hlohovec 65 17 # s 17 # 44 # 19:22 687,3 01:34:55 -9,5 1850,0 NE 
38 50 Jiří Kuchař 1987   Praha 65 19 # s 16 # 54 # 23:46 310,4 01:45:02 -380 1197,3 NE 
39 48 Tomáš Pfeffer 1989   Mramotice 50 17 # s 12 # 40 # 22:58 378,9 01:52:58 -670,5 486,1 NE 
40 51 Radek Johanna 1989   Bílina 65 14 # s 4 # 50 # 23:41 317,5 vzdal -1000 119,8 NE 

 
 

Ocelový muž výsledky Bartošovice 2013      Ženy celkově              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyby/výdrž 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelová 
              25/32,5 Poč. Body s/v Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem žena 
1 80 Václava Zodererová 1961   Praha 32,5 55 ## s 24 ## 91 ## 20:53 842,4 01:33:54 494,8 4447,1 ANO 
2 87 Klára Šimandlová 1972   Praha 32,5 37 ## v 64 ## 83 ## 22:07 726,9 01:35:09 452 2879,9 ANO 
3 79 Martina Hedvičáková 1961   Praha 32,5 13 ## s 10 ## 82 ## 23:25 605,2 01:29:55 631,2 2793,6 ANO 
4 91 Lucie Odehnalová 1981   SK Oceláci Ova 32,5 8 ## s 5 ## 70 ## 20:15 901,7 01:25:56 767,7 2751,4 ANO 
5 69 Jana Kovarovičová 1987   Klatovy 32,5 19 ## v 42 ## 63 ## 24:40 488,1 01:32:12 553 2152,8 ANO 
6 78 Simona Petrušková 1979   SK Oceláci Ova 25 13 ## v 62 ## 55 ## 23:14 622,3 01:37:48 361,2 1870,3 ANO 
7 56 Veronika Daňová 1987   Jablůnka 32,5 15 ## v 48 ## 59 ## 29:00 82,4 01:40:30 268,8 1386,6 ANO 
8 94 Naďa Kühtreiberová 1983   SK Oceláci Ova 25 13 ## v 39 ## 41 ## 23:50 566,2 01:44:09 143,8 1355,8 ANO 

 


